
ZARZĄDZENIE NR 279/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie powołania Słubickiej Grupy Roboczej ds. kształcenia oraz Słubickiej Rady ds. 

kształcenia w ramach realizowanego projektu Europejskie Modelowe Miasto Współpracy 

Transgranicznej Frankfurt nad Odrą & Słubice współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej (Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) w ramach Programu 

Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Brandenburgia- Polska 2014-2020.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017.1875 j.t.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Słubicką Grupę Roboczą ds. kształcenia zwaną dalej Grupą w celu 

wzmocnienia współpracy transgranicznej instytucji i obywateli w ww. dziedzinie w składzie:

1) Katarzyna Mintus-Trojan, Sekretarz Gminy,

2) Jolanta Skręty, Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach,

3) Sabina Matkowska, Kierownik Biura Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim w Słubicach,

4) Joanna Pyrgiel, Kierownik Biura Promocji i Współpracy Zagranicznej w Urzędzie Miejskim 

w Słubicach.

§ 2. Powołuje się Słubicką Radę ds. kształcenia zwaną dalej Radą, będącą ciałem 

doradczym dla ww. Grupy w składzie:

1) Roman Siemiński, Zastępca Burmistrza Słubic,

2) Joanna Pyrgiel, Kierownik Biura Promocji i Współpracy Zagranicznej w Urzędzie Miejskim 

w Słubicach.

§ 3.  Podstawą do prac Grupy i Rady jest Słubicko-Frankfurcki Plan Działania na lata 2010-

20301).

§ 4. Głównym zadaniem Grupy i Rady jest planowanie, przygotowanie i wdrażanie  

przedsięwzięć z dziedziny kształcenia o charakterze transgranicznym wynikających z zapisów 

Uchwały Nr XXV/228/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Słubice na lata 2016-2023 oraz Uchwały Nr 

XVI/418/2014 w sprawie przyjęcia do realizacji Aktualizacji Słubicko-Frankfurckiego Planu 

Działania 2010-2020.

§ 5. Grupa może także przygotowywać swoje własne pomysły i je realizować po ich 

zaaprobowaniu przez Burmistrza Słubic.

§ 6. Do szczegółowego zakresu działania Grupy należeć będzie w szczególności:

Id: F119F9C7-D3B9-4371-BA95-AB3C5AB16618. Przyjęty Strona 1



1) Podejmowanie inicjatyw mających na celu realizację działań przewidzianych w projekcie 

Europejskie Modelowe Miasto w dziedzinie kształcenia, w szczególności:

a) przygotowanie i przeprowadzenie kursu językowego dla pracowników administracji,

b) organizacja 3 konferencji o tematyce kształcenia w okresie do 31.12.2019 r.,

c) inicjowanie nowych działań i projektów transgranicznych w dziedzinie kształcenia 

z Frankfurtem nad Odrą.

§ 7. Posiedzenia Grupy zwołuje każdorazowo Kierownik Biura Promocji i Współpracy 

Zagranicznej lub wskazany przez niego pracownik biura.

§ 8. Grupa  spotyka się co najmniej 1 raz na kwartał. W przypadku istotnych zagadnień 

wymagających omówienia częściej.

§ 9. Rada spotyka się co najmniej 2 razy w roku. W przypadku istotnych zagadnień 

wymagających omówienia częściej.

§ 10. Informacje o terminach spotkań przesyłane będą do członków Grupy i Rady drogą 

elektroniczną  przez Kierownika Biura Promocji i Współpracy Zagranicznej.

§ 11. Spotkania Grupy i Rady prowadził będzie Kierownik Biura Promocji i Współpracy 

Zagranicznej a w przypadku jego nieobecności osoba przez niego wyznaczona.

§ 12. Na posiedzenia Grupy i Rady mogą być zapraszane inne osoby spoza jej składu, 

których udział może mieć istotne znaczenie przy realizacji zadań.

§ 13. Osoby wskazane do pracy w Grupie i Radzie, o których mowa w § 1 i 2, powołane są 

do współpracy, udzielania informacji, pomocy merytorycznej i organizacyjnej w zakresie objętym 

niniejszym zarządzeniem.

§ 14. Z każdego  posiedzenia Grupy i Rady wskazany przez Kierownika Biura Promocji 

i Współpracy Zagranicznej pracownik sporządzi protokół oraz listę obecności.  

§ 15. Grupa i Rada dla realizacji przedsięwzięć o charakterze transgranicznym spotykała się 

będzie z przedstawicielami  z miasta partnerskiego Frankfurt nad Odrą.

§ 16. Z posiedzeń Grupy i Rady, również z członkami Grupy i Rady z Frankfurtu nad Odrą, 

wskazany przez Kierownika Biura Promocji i Współpracy Zagranicznej pracownik sporządzi 

każdorazowo protokół oraz listę obecności.

§ 17. Sprawozdania z prac Grupy i Rady składane będą Burmistrzowi Słubic podczas 

wspólnych spotkań kadry kierowniczej ze Słubic i Frankfurtu nad Odrą po każdym posiedzeniu 

Rady, co najmniej dwa razy w roku.

§ 18. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Współpracy 

Zagranicznej w Urzędzie Miejskim w Słubicach.

§ 19. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F119F9C7-D3B9-4371-BA95-AB3C5AB16618. Przyjęty Strona 2



1) Uchwała Nr XLIX/476/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przyjęcia do realizacji 
Słubicko-Frankfurckiego Planu Działania 2010-2020 oraz Uchwała Nr XVI/418/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
8 maja 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Aktualizacji Słubicko-Frankfurckiego Planu Działania 2010-2020

Id: F119F9C7-D3B9-4371-BA95-AB3C5AB16618. Przyjęty Strona 3




